Prot. n. 0074511 del 0S50S 2025 - [UOR: SIO00086 - Classif III/&6] Decreto Rettorale 3362025

ntermational * X > ¢

nterdisciplinary
ntersectoral Eu

Schocl of Advanced Studies

ErOAE?AC;FE Cofinanziato
dall'Unione europea

OGGETTO: Bando di concorso DR. n. 268/2025 Prot. n. 0055786 del 08/07/2025 per

iSAS W

REGIONE
MARCHE (4

I'ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca - XLl ciclo dell’Universita degli studi di Camerino
(UNICAM)- A.A. 2025/2026. Candidati ammessi alla seconda fase della procedura di
valutazione (colloqui orali) — shortlist. Date e modalita di svolgimento delle prove orali.

[EN] Candidates admitted to second stage of the evaluation procedure (interviews) - shortlist.
Dates and modalities for the oral exams.

ILRETTORE

» VistalaLegge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.ii.;

e Visto il D.M. del Ministero dell’'Universita e della Ricerca n. 226/2021;

e Visto il Decreto del Ministro dell’Universita e della Ricerca n. 301 del 22 Marzo 2022 recante
Nuove linee guida per I'accreditamento dei corsi di dottorato;

e Visto lo Statuto di Ateneo;

» Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca approvato con DR n.
215/2025 prot. n. 46416 dell’11 giugno 2025;

e Richiamato il Bando di concorso per I'ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca
dell’'Universita di Camerino (XLI CICLO a.a. 2025/2026) emanato con Decreto Rettorale,
Repertorio n. 268/2025 prot.n. 0055786 del 08/07/2025 e le premesse ivi riportate;

» Richiamato I'Allegato 1 al Bando sopra riportato, emendato con DR protocollo.n.0057439
del 11/07/2025 repertorio n. 275/2025;

o Considerato che tutti i Corsi di Dottorato di ricerca con sede unica ovvero sede
Amministrativa UNICAM presenti nel Bando sopra richiamato risultano accreditati peril ciclo
XLI;

e Considerato che sono decorsiitermini per la presentazione delle candidature al Bando sopra
richiamato;

e Visto il Decreto Rettorale repertorio n. 316/2025 Prot. n. 0071766 del 22/08/2025, con cui &
stata nominata la Commissione giudicatrice e le sotto-Commissioni (e gli eventuali esperti
esterni), ai sensi del Bando di partecipazione sopra richiamato e secondo le previsioni del
Regolamento di ateneo in materia di dottorato diricerca;

Universita degli Studi di Camerino Area Biblioteche, Ufficio Formazione Avanzata

Internazionalizzazione della Didattica iSAS - International School of Advanced Studies

P " . postlaurea@unicam.it
Piazza Cavour 19/f e Formazione Avanzata

62032 Camering MC Via Gentile Ill da Varano, 5 Dott.ssa Natascia Alessandrini

42032 Camerine MC Responsabile Ufficio

Codice fiscale: 81001910439 Dott.ssa Isabella Calzolari

Partita IVA: 00291660439 Dott.ssa Annalisa Albanesi +39 0737 402058
protocollo@pecunicam.it Respensabile di Area Dott. Daniele Quadrani
www.unicam.it +39 0737 402765 +390737 402124




nternational > TN ¢
nterdisciplinary v
ntersectoral Eu

Schocl of Advanced Studies

ErOAE?AC;FE Cofinanziato
dall'Unione europea

e Vistiiverbali della Commissione sopra menzionata;

iSAS W

REGIONE
MARCHE (4

DECRETA

Art. 1 Candidati ammessi alle interview (Candidates admitted to interviews)
| candidati/e ammessi alle interview sono quelli riportati in allegato al presente Decreto Rettorale,
con indicazione dell'ID assegnato alla relativa candidatura.
Tale pubblicazione ha valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti di legge; pertanto, i/le candidati/e
non riceveranno alcuna comunicazione personale in merito alle convocazioni per le prove orali.
| candidati/e sono invitati a presentarsi puntualmente ai colloqui orali, muniti di documento di

identita in corso di validita da mostrare per il riconoscimento.

[ENGLISH VERSION] Candidates admitted to the interviews are listed in attachment, with indication
of the ID assigned to the relevant application.

This publication has the value of official notification for all legal purposes; therefore, candidates will
not receive any personal communication regarding the invitations for the interviews.

Candidates are required to join the online oral interviews punctually, bringing a valid identification

document to be shown for verification.

Art.2 Date e modalita di svolgimento delle prove orali (Dates and modalities for interviews)
Le date e le modalita di svolgimento delle prove orali, online, vengono notificate nel presente atto.
Eventuali rettifiche saranno pubblicate sul sito https://www.unicam.it/ateneo/bandi nella pagina

relativa al Bando in oggetto e alla pagina https://isas.unicam.it.

Le date dei colloqui non potranno essere modificate in base alle esigenze dei/delle candidati/e.
[EN] The dates and modalities for the online oral exams are notified in this Decree. Any possible
corrections will be published on the website https://www.unicam.it/ateneo/bandi on the page related

to the specific Call and on the webpage https://isas.unicam.it.
The dates of interview cannot be modified on the basis of the needs of the candidates.

Universita degli Studi di Camerino Area Biblioteche, Ufficio Formazione Avanzata
Internazionalizzazione della Didattica iSAS - International School of Advanced Studies

P " . postlaurea@unicam.it
Piazza Cavour 19/f e Formazione Avanzata
62032 Camering MC Via Gentile Ill da Varano, 5 Dott.ssa Natascia Alessandrini
62032 Camering MC Responsabile Ufficio
Codice fiscale: 81001910439 Dott.ssa lsabella Calzolari
Partita IVA: 00291660439 Dott.ssa Annalisa Albanesi +39 0737 402058
protocollo@pecunicam.it Respensabile di Area Dott. Daniele Quadrani
www.unicam.it +39 0737 402765 +390737 402124



https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/
https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/

282 | #
et | kreativEU i hf_

Schocl of Advanced Studies

N Cofinanziato f,* REGIONE M
dall'Unione europea MARC HE

Art.3 Pubblicazione
Il presente Decreto & pubblicato sul sito https://www.unicam.it/ateneo/bandi nella pagina relativa
al Bando in oggetto e sul sito web https://isas.unicam.it.
This Decree will be published on the website https://www.unicam.it/ateneo/bandi on the page related
to the specific Call and on the webpage https://isas.unicam.it.

Camerino, data del protocollo Il Rettore

Prof. Graziano Leoni

LEONI
GRAZIANO
05.09.2025
09:22:33
uTC

Universita degli Studi di Camerino Area Biblioteche, Ufficio Formazione Avanzata
Internazionalizzazione della Didattica iSAS - International School of Advanced Studies
7 " . ostlaurea@unicam.it
:‘;6’;; Ea“’“’_ ‘%c e Formazione Avanzata e B
amering Via Gentile Ill da Varano, §

62032 Camerino MC

Dott.ssa Natascia Alessandrini
esponsabile Ufficio

Dott.ssa lsabella Calzolari

Codice fiscale: 81001910439
+39 0737 402058

Partita IVA: 00291660439 Dott.ssa Annalisa Albanesi
protocollo@pecunicam.it Responsabile di Area Dott. Daniele Quadrani
www.unicam.it +39 0737 402765 +390737 402124



https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/
https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/

nternational - e
nterdisciplinary At
ntersectoral oy Eu
Schocl of Advanced Studies ’ ! , NCE Ih \

ﬁgﬁ)&“ﬁ Cofinanziato f:, REGIONE m
3 dall'Unione europea 2 MARCHE

PhD PROGRAMME: ARCHITECTURE, DESIGN, PLANNING

RFa: Rethinking architectural and territorial heritage: critical investigations and design
experiments between abandoned places and cultural routes

Lunedi 15 settembre, h. 14:00 [Monday, 15 September 2025 at 2.00 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/roberta.coccigrifoni

Application ID of admitted candidates:

2293044
2294518
2319768
2320491
2336147



https://unicam.webex.com/meet/roberta.coccigrifoni

nternational *
nterdisciplinary =t

niersectoral T [y | Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁﬁfﬁ{%’*‘ﬁ Cofinanziato A
3 dall'Unione europea 2

iSAS 5

REGIONE
MARCHE

RF2: Design for product innovation, communication and cultural heritage

Lunedi 15 settembre, h. 10:00 [Monday, 15 September 2025 at 10.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/gabriele.mastrigli

Application ID of admitted candidates:

2277041
2291777
2305384
2306824
2319993 (admitted under conditions)
2323903

2334444



https://unicam.webex.com/meet/gabriele.mastrigli

ntemational * 1 *

nterdisciplinary -y}~
ntersectoral d) Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁgﬁ)&“ﬁ Cofinanziato f:, REGIONE m
3 dall'Unione europea 2 MARCHE

iSAS 5

RF3: Territorial and landscape regeneration of inland areas: methods of knowing, development
strategies and planning

Martedi 16 settembre, h. 09:30 [Tuesday, 16 September 2025 at 9.30 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/daniele.rossi

Application ID of admitted candidates:

2282399
2301203

2314065
2327334
2331188
2334059

2335410
2338065




ntemational * 1 *

nterdisciplinary g}~
ntersectoral | . Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁgﬁ)&“ﬁ Cofinanziato f:, REGIONE m
3 dall'Unione europea 2 MARCHE

iSAS 5

PhD PROGRAMME: CHEMICAL AND PHARMACEUTICAL SCIENCES AND BIOTECHNOLOGY

RF1: INORGANIC CHEMISTRY - Design and synthesis of organic and hybrid porous materials for
application in the fields of renewable energy and environmental pollution control

Martedi 16 settembre, h. 14:30 [Tuesday, 16 September 2025 at 2.30 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/claudio.pettinari

Application ID of admitted candidates:

2279379
2297573
2309897
2315605
2322039



https://unicam.webex.com/meet/claudio.pettinari

i:E;/ﬁ\fE; *x
ntemational ve

nterdisciplinary g}~
ntersectoral | . Eu

Schocl of Advanced Studies
R Cofinanziato [ REGIONE m
3 dall'Unione europea 2 MARCHE

RF2: ORGANIC CHEMISTRY AND MATERIAL SCIENCE - Development of new synthetic
protocols for the preparation of biologically active compounds and highly functionalized
polymeric materials

Martedi 16 settembre, h. 15:30 [Tuesday, 16 September 2025 at 3.30 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/claudio.pettinari

Application ID of admitted candidates:

2277234
2290523
2304557
2311738
2319908
2321921 (admitted under conditions)
2332227
2332596
2334724
2336096
2336195
2336337



https://unicam.webex.com/meet/claudio.pettinari

ntemational > oD ¢
nterdisciplinary b
ntersectoral oy Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁgﬁ)&“ﬁ Cofinanziato f:, REGIONE m
3 dall'Unione europea 2 MARCHE

iSAS 5

RF3: PHYSICAL CHEMISTRY - Cathode materials for Na-ion batteries: interplay between
chemical/structural/morphological properties and charge/discharge behavior.

Martedi 16 settembre, h. 9:30 [Tuesday, 16 September 2025 at 9.30 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/claudio.pettinari

Application ID of admitted candidates:

2274802
2318560
2323586
2333199
2334723
2335623

2335761
2337562 (admitted under conditions)



https://unicam.webex.com/meet/claudio.pettinari

ntemational * X *

nterdisciplinary -
ntersectoral e Eu

Schocl of Advanced Studies

R Cofinanziato G REGIONE m
3 dall'Unione europea MARCHE

iSAS 5

RF4: ENVIRONMENTAL CHEMISTRY - New perspectives of natural compounds and sustainable
nanomaterials for environmental applications.

Martedi 16 settembre, h. 11:00 [Tuesday, 16 September 2025 at 11.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/claudio.pettinari

Application ID of admitted candidates:

2275446
2279391
2301646
2302431
2314169
2315811
2331905



https://unicam.webex.com/meet/claudio.pettinari

ntemational > oD ¢
nterdisciplinary b
ntersectoral oy Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁgﬁ)&“ﬁ Cofinanziato f:, REGIONE m
3 dall'Unione europea 2 MARCHE

iSAS 5

RF5: DRUG DELIVERY - Advanced Biomaterial-based Formulations for Targeted and Localized
Therapies

Martedi 16 settembre, h. 14:30 [Tuesday, 16 September 2025 at 2.30 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/roberta.censi

Application ID of admitted candidates:

2267005
2271397
2279268
2290310
2305475
2317744
2324312
2324380
2327777 (admitted under conditions)
2331383
2331431
2332596
2335013
2336441
2337499

2337559
2338172



https://unicam.webex.com/meet/roberta.censi

ntemational > oD ¢
nterdisciplinary =t
ntersectoral e Eu

Schocl of Advanced Studies

R Cofinanziato G REGIONE m
3 dall'Unione europea MARCHE

iSAS 5

RF6: PHARMACEUTICAL BIOLOGY/GREEN CHEMISTRY - Recovery of agrifood by-products and
wastes as sources of valuable compounds for nutraceutical and cosmeceutical applications

Giovedi 18 settembre, h. 9:30 [Thursday, 18 September 2025 at 9.30 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/roberta.censi

Application ID of admitted candidates:

2290523
2296947
2318871
2330853



https://unicam.webex.com/meet/roberta.censi

ntemational > oD ¢
nterdisciplinary Ats
ntersectoral | E u

Schocl of Advanced Studies

iSAS 5

Fr%ff)\oz!qg Cofinanziato REGIONE m
3 dall'Unione europea MARCHE

RF7: FOOD CHEMISTRY - Circular economy in food and feed area. Food by-products and waste:
extraction, characterization and processing of vegetable and seafood waste to obtain new
added value products as ingredients for food, feed and cosmetic fields

Giovedi 18 settembre, h. 10:15 [Thursday, 18 September 2025 at 10.15 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/roberta.censi

Application ID of admitted candidates:

2273646
2284024
2290523
2303452
2318871
2319154
2325014
2330820
2330853
2333018 (admitted under conditions)
2334696
2334981
2335617
2335758
2336337
2337871



https://unicam.webex.com/meet/roberta.censi

nternational
nterdisciplinary *w{—}*
ntersectoral T - = | & Eu

Schocl of Advanced Studies

iSAS 5

F&Ef)\c’z!ﬁ Cofinanziato REGIONE m
a dall'Unione europea MARCHE

PhD PROGRAMME: COMPUTER SCIENCE AND MATHEMATICS
RF1: Numerical Analysis

Giovedi 18 settembre, h. 14:00 [Thursday, 18 September 2025 at 2.00 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/nadaniela.egidi

Application ID of admitted candidates:

2269850 (admitted under conditions)

2273534
2274739 (admitted under conditions)
2302597
2318684 (admitted under conditions)



https://unicam.webex.com/meet/nadaniela.egidi

ntemational *

nterdisciplinary =t
niersectoral Hvan | Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁ%ffﬁ,”g Cofinanziato o REGIONE M
a dall'Unione europea MARCHE

iSAS 5

RF2: Artificial Intelligence

Martedi 16 settembre, h. 14:30 [Tuesday, 16 September 2025 at 2.30 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/barbara.re

Application ID of admitted candidates:

2268650
2269850 (admitted under conditions)
2273534
2274739 (admitted under conditions)
2302597
2303451
2325438



https://unicam.webex.com/meet/barbara.re

iES/\SS *x
ntemnational > TOD ¢

nerdisciplinary ~g)- I‘ r
ntersectoral I oion ol
KreativiU JU

Schocl of Advanced Studies
ﬁ%ffﬁ,”g Cofinanziato @ REGIONE ‘M
3 dall'Unione europea 4 MARCHE

RF3: Civil Engineering

Lunedi 22 settembre, h. 11:00 [Monday, 22 September 2025 at 11.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/andrea.dallasta

Application ID of admitted candidates:

2274739 (admitted under conditions)
2321163
2327021
2331864



https://unicam.webex.com/meet/andrea.dallasta

ntemational *

nterdisciplinary {jﬁ*
niersectoral Hvan | Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁ%ffﬁ,”g Cofinanziato o REGIONE M
a dall'Unione europea MARCHE

iSAS 5

PhD PROGRAMME: LEGAL AND SOCIAL SCIENCES
RF1: Administrative Law

Lunedi 22 settembre, h. 15:00 [Monday, 22 September 2025 at 3.00 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/carlotta.latini

Application ID of admitted candidates:

2272808
2274823
2307778
2329931
2338185



https://unicam.webex.com/meet/carlotta.latini

ntemational * 1 *

nterdisciplinary -
ntersectoral e Eu

Schocl of Advanced Studies

R Cofinanziato G REGIONE m
3 dall'Unione europea MARCHE

iSAS 5

RF2: Person and Markets in the Sustainable Transition Era

Lunedi 22 Settembre, h. 15.00 [Monday, 22 September 2025 at 3.00 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/lucia.ruggeri

Application ID of admitted candidates:

2313011
2322931
2326079
2327201
2329661
2330323
2333409
2335430
2337236
2338164




iSAS 5

nternational
nterdisciplinary *ﬁ*
nersectoral Ih‘”[’ﬂ ‘IH -“-'?EU
Schocl of Advanced Studies nIcaly X NCE IP AR

ﬁ%ff)&”g Cofinanziato ¢ REGIONE M
a dall'Unione europea MARCHE

PhD PROGRAMME: LIFE AND HEALTH SCIENCES
RF1: Healthy Food

Giovedi 18 settembre, h. 9:00 [Thursday, 18 September 2025 at 9.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/annamaria.eleuteri

Application ID of admitted candidates:

2319166
2333416

2334506
2336136



https://unicam.webex.com/meet/annamaria.eleuteri

ntemational *

nterdisciplinary =t
niersectoral Hvan | Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁ%ffﬁ,”g Cofinanziato o REGIONE M
a dall'Unione europea MARCHE

iSAS 5

RF2: Biodiversity and Ecosystem Management

Mercoledi 17 Settembre 2025, h 9.30 [Wednesday, 17 September 2025 at 9.30 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/roberto.canullo

Application ID of admitted candidates:

2272091
2300630
2314749
2319166
2331766
2332421
2333050 (admitted under conditions)
2335418
2335657
2336149



https://unicam.webex.com/meet/roberto.canullo

nternational
nterdisciplinary *w{—}*
ntersectoral T - = | & Eu

Schocl of Advanced Studies

iSAS 5

F&Ef)\c’z!ﬁ Cofinanziato REGIONE m
a dall'Unione europea MARCHE

RF3: Veterinary Science and Animal Health in the One Health Approach

Giovedi 18 settembre, h. 9:00 [Thursday, 18 September 2025 at 9.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/giacomo.rossi

Application ID of admitted candidates:

2268558
2270751
2294336
2316974
2321907
2321953
2325388
2334426
2334551
2334820
2335748
2337114
2337936



https://unicam.webex.com/meet/giacomo.rossi

iSAS 5

nternational
nterdisciplinary *ﬁ*
nersectoral Ih‘”[’ﬂ ‘IH -“-'?EU
Schocl of Advanced Studies nIcaly X NCE IP AR

ﬁ%ff)&”g Cofinanziato ¢ REGIONE M
a dall'Unione europea MARCHE

RF4: Molecular Frontiers in Biomedical Research and Learning

Mercoledi 17 settembre, h. 9:30 [Wednesday, 17 September 2025 at 9.30 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/cristina.miceli

Application ID of admitted candidates:

2270176
2333416
2336068
2336136
2336612



https://unicam.webex.com/meet/cristina.miceli

ntemational *

nterdisciplinary =t
niersectoral Hvan | Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁ%ffﬁ,”g Cofinanziato o REGIONE M
a dall'Unione europea MARCHE

iSAS 5

PhD PROGRAMME: PHYSICS, EARTH AND MATERIALS SCIENCES
RFa: Physics/Material Science
Lunedi 22 settembre, h. 15:00 [Monday, 22 September 2025 at 3.00 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/andrea.dicicco
Application ID of admitted candidates:
® 2294061

e 2301864 (admitted under conditions)
e 2328385



https://unicam.webex.com/meet/andrea.dicicco

iES/\SS *x
ntemnational > TOD ¢

nerdisciplinary ~g)- I‘ r
ntersectoral I oion ol
KreativiU JU

Schocl of Advanced Studies
ﬁ%ffﬁ,”g Cofinanziato @ REGIONE ‘M
3 dall'Unione europea 4 MARCHE

RF2: Experimental quantum science and technology

Martedi 23 settembre, h. 10:00 [Tuesday, 23 September 2025 at 10.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/nicola.malossi

Application ID of admitted candidates:

® 2275158
® 2323933



https://unicam.webex.com/meet/nicola.malossi

i555/5\55 *x
ntemnational > TOD ¢

nterdisciplina N
= | B b

Schocl of Advanced Studies
ﬁ%ﬁf,{%{*‘,ﬁ Cofinanziato G REGIONE M
a dall'Unione europea 23 MARCHE

RF3: Physics

Lunedi 22 settembre, h. 9:00 [Monday, 22 September 2025 at 9.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/andrea.perali

Application ID of admitted candidates:

2304870
2332792
2337356
2338071



https://unicam.webex.com/meet/andrea.perali

i SAS *x
ntemnational > TOD ¢

nterdisciplina N
= | B b

Schocl of Advanced Studies
ﬁ%ﬁf,{%{*‘,ﬁ Cofinanziato G REGIONE M
a dall'Unione europea 23 MARCHE

RF4: Earth science

Lunedi 22 settembre, h. 9:00 [Monday, 22 September 2025 at 9.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/miller.zambrano

Application ID of admitted candidates:

e 2280387

® 2314495
e 23109281



https://unicam.webex.com/meet/miller.zambrano

i SAS *x
ntemnational > TOD ¢

nterdisciplina N
= | B b

Schocl of Advanced Studies
ﬁ%ﬁf,{%{*‘,ﬁ Cofinanziato G REGIONE M
a dall'Unione europea 23 MARCHE

RFs5: Materials Science

Giovedi 18 settembre, h. 15:00 [Thursday, 18 September 2025 at 3.00 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/carlo.santulli

Application ID of admitted candidates:

® 2326421



https://unicam.webex.com/meet/carlo.santulli

iSAS 5

nternational
nterdisciplinary *ﬁ*
nersectoral Ih‘”[’ﬂ ‘IH -“-'?EU
Schocl of Advanced Studies nIcaly X NCE IP AR

ﬁ%ff)&”g Cofinanziato ¢ REGIONE M
a dall'Unione europea MARCHE

RF6: Cosmology/gravitational waves

Giovedi 25 settembre, h. 10:00 [Thursday, 25 September 2025 at 10.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/flavio.travasso

Application ID of admitted candidates:

e 2311503 (admitted under conditions)

® 2332792
® 2336635 (admitted under conditions)



https://unicam.webex.com/meet/flavio.travasso

i SAS *x
ntemnational > TOD ¢

nterdisciplina N
= | B b

Schocl of Advanced Studies
ﬁ%ﬁf,{%{*‘,ﬁ Cofinanziato G REGIONE M
a dall'Unione europea 23 MARCHE

RF7: Seismic Hazard

Venerdi 19 settembre, h. 11:00 [Friday, 19 September 2025 at 11.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/tiziano.volatili

Application ID of admitted candidates:

2290844
2314717

2317064
2333840



https://unicam.webex.com/meet/tiziano.volatili

iES/\SS *x
ntemnational > TOD ¢

nerdisciplinary ~g)- I‘ r
ntersectoral I oion ol
KreativiU JU

Schocl of Advanced Studies
ﬁ%ffﬁ,”g Cofinanziato @ REGIONE ‘M
3 dall'Unione europea 4 MARCHE

RF8: Natural hazards and related disasters

Lunedi 22 settembre, h. 15:00 [Monday, 22 September 2025 at 3.00 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/flavio.stimilli

Application ID of admitted candidates:

® 2331577
® 2333964



https://unicam.webex.com/meet/flavio.stimilli

		2025-09-05T11:22:33+0200
	Leoni Graziano




